2020 年７月 20 日

上場会社名 Mipox 株式会社

代表者 代表取締役社長       渡邉 淳

（コード番号  5381）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 有田 裕一郎

（Tel 03-6911-2300）

理研コランダム株式会社との販売業務提携の契約解除に関するお知らせ

当社は 2009 年より理研コランダム株式会社との間で販売業務提携を締結してまい

りましたが、この度販売業務提携を終了することとなりましたので下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．販売業務提携解除の理由

本提携は理研コランダム株式会社の販売チャネルの活用ならびに同社が有する技術

力、製造力、販売力等の事業基盤を有効に活用し、業績の拡大とさらなる事業発展の

実現を意図しておりました。これまで両社の協力関係により事業が大幅に拡大し、相

互にシナジー効果を出す基盤を構築することができたことから、本提携の役割を果た

し当初の目的を達成いたしました。

今後は引き続きこれまで築いた理研コランダム株式会社との親密な関係をベースに、

さらなる事業発展を目指してまいります。

２．日程

販売業務提携解除日：2020 年７月 31 日

３．今後の見通し

今後の業績に与える影響はございません。

以 上